
 SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 25 del 16/01/2019

Oggetto:  QUOTA  ANNUALE  DI  ISCRIZIONE  DEL  DIRETTORE  RESPONSABILE  DEL 
PERIODICO  "CITTÀ  DI  TRADATE"  ALL'ELENCO  SPECIALE  ANNESSO  ALL'ALBO 
DELL'ORDINE DEI GIORNALISTI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Tradate è titolare della testata giornalistica “Città di Tradate”, il cui 
direttore  responsabile  deve  essere  iscritto  all’Elenco  speciale  annesso  all’Albo  dell’Ordine  dei 
Giornalisti;

Considerato che il costo di iscrizione annuale a tale elenco speciale anche per l’anno 2019 è pari 
a Euro 100,00 e che il pagamento avviene mediante apposito bollettino MAV;

Ritenuto quindi  opportuno provvedere per  l’anno 2019 al  pagamento della  quota di  iscrizione 
annuale all’Elenco speciale annesso all’Albo dell’Ordine dei Giornalisti, mettendo altresì a tal fine a 
disposizione dell’economo la cifra necessaria;

Richiamato il decreto del Sindaco n. 69 del 01/12/2017 con il quale sono conferiti al Segretario 
Generale  del  Comune  di  Tradate  -  dott.ssa  Marina  Bellegotti  le  funzioni  di  Responsabile  del 
Settore Servizi Generali;

Vista  la  delibera  di  C.C.  n.  44 del  19/12/20187  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di 
previsione 2019/2021 e successive variazioni;

Vista la delibera di G.C. n. 240 del 21/12/2018 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione e Piano della Performance per il triennio 2019/2021;

Visti:
-il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
-il Decreto Legislativo 50/2016;
-il Regolamento per la disciplina dei contratti;
-il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Determ. n. 25 del 16/01/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



1.  di  provvedere  al  pagamento  della  quota  annuale  di  iscrizione  all’Elenco  speciale  annesso 
all’Albo dell’Ordine dei Giornalisti,   mettendo a tal fine a sua disposizione dell’economo la cifra 
complessiva di Euro 105,00 per far fronte anche eventuali oneri accessori al pagamento;

2. di dare atto che tale spessa trova copertura al capitolo 105020330431 – cod. bil. U 1030299999 
del Bilancio di Previsione 2019-2021, annualità 2019;

3.  di  dare  atto  che  questa  spesa  avrà  esigibilità  entro  il  31.12.2019  e  il  pagamento  avverrà 
mediante bollettino MAV;

4. di precisare che la tipologia di spesa in parola non richiede il rilascio di apposito CIG;

5. di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi  
stanziamenti di cassa ;.

uff rag 

Euro 105,00 -  capitolo 105020330431 – cod. bil.  U 1030299999 (imp  247/2019      )  del 
Bilancio di Previsione 2019/2021, annualità 2019;

Sottoscritta dal Responsabile
(BELLEGOTTI MARINA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 25 del 16/01/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 25 del 16/01/2019

  SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI 

Proposta n° 31/2019

Oggetto:  QUOTA ANNUALE DI ISCRIZIONE DEL DIRETTORE RESPONSABILE DEL 
PERIODICO "CITTÀ DI TRADATE" ALL'ELENCO SPECIALE ANNESSO 
ALL'ALBO DELL'ORDINE DEI GIORNALISTI . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 16/01/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


